ffi
.-9.,
ESTÂOO DE S'R6IPE

PRI'FEITUR'{ ]!IT NI(]IPAL DE I'IAI]AIANA
SECRI]'TARIA DO Df, SENVOLVIMEN'IO SOCIAI-

I.'TJNDO MTINICIPAL DE ASSIS'I'trNCIA SOCIAl, DE ITABAIANA

{J031,L

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACÃO

A Secretá.Lria do Desenvolvimento Social de Itabaiana, no uso de suas atribuições
legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo
Licitatório abaixo discriminado:

r Processo: Pregão Presencial n' 002/2020.

Objeto: Contratação de empresa especializada visando a aquisição e fomecimento
parcelado de frutas e verduras para diversos Programas deste Fundo Municipal de Assistência
Social.

VF],NCEDORAS:

DISTRIBUIDORA SILVA EIRELLI, no valor de RS 27.732,30 (vinte e sete mil setecentos e

trinta e dois reais e trinta centavos)

MÁXIMO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO pnElt EPP, no valor de R$ 20.364,00 (vinre mil
trezentos e sessenta e quatro reais)

VALOR ESTIMADO DA PROPOSTA: R$ 48.093,30 (quarenta e oito mil noventa e três reais e

trinta centavos)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Fundo

HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n'00212020 e

ADJUDICAR o objeto da licitação as empresas vencedoras do ceftame DISTRJBUIDORA
SILVA EIRELLI e MÁXIMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO etREI-t EPP ratificando
todos os atos praticados pela Pregoeira, em conformidade com o disposto no art. 70 inciso XXVI
do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

Itabaiana,/SE, l7 de Fevereiro d,e 2020.

À-ú r\*, s s#
Osanir dos Santos Cosla

Se c re tár ia do De s e nv olvimento So cial

Rua Cecília Vieira dos Santos ,784 -Bairro Serrano, ltabaiana/SE -CNpJ : f4.i 45.48OlOOO4-24